
競争入札による契約の結果
【平成28年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

弥生町三丁目地区仮杭設置その他測量業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年6月2日
（株）東亜エンジニアリング
東京都江東区亀戸３－５９－１
９

指名競争入札 1,131,840円 1,080,000円 95.4％

羽田空港跡地地区基盤整備実施設計その他
業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年6月14日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

18,844,920円 16,740,000円 88.8％

三鷹駅南口中央通り東地区境界確認その他
測量業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年6月24日
（株）測技社
東京都練馬区富士見台２－４０
－５

指名競争入札 10,608,840円 5,065,200円 47.7％

北袋町一丁目地区防災公園実施設計その他
業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年6月27日
（株）緑の風景計画
東京都世田谷区駒沢２－６－１
６

指名競争入札
（総合評価方式）

11,024,640円 6,247,800円 56.7％

平成２８年度東京都区部におけるまちづく
り方針検討等業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年6月2日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

一般競争入札
（総合評価方式）

14,515,200円 13,500,000円 93.0％

平成２８年度区役所・サンプラザ地区再整
備検討資料作成等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年6月2日
（株）日本設計
東京都新宿区西新宿２－１－１

一般競争入札
（総合評価方式）

9,655,200円 8,856,000円 91.7％

中野三丁目地区仮換地指定通知作成等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
鞍谷　浩二
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年6月27日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

指名競争入札 1,962,360円 1,836,000円 93.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

三鷹駅南口中央通り東地区（再）都市計画
等検討業務（平成２８年度）

契約担当役
東日本都市再生本部長
新居田　滝人
東京都新宿区西新宿６－５－１

平成28年6月17日
（株）首都圏総合計画研究所
東京都千代田区九段南４－２－
１１

一般競争入札
（総合評価方式）

12,042,000円 11,502,000円 95.5％


